РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУЙБЫШЕВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КУЙБЫШЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КУЙБЫШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО
 ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
27.03. 2014                                             №06                                        с. Куйбышево
О внесении изменений в решение Собрания депутатов Куйбышевского сельского поселения от 29.11.2013 № 47  «О налоге на имущество физических лиц»
В соответствии со статьями 12, 15 части первой Налогового кодекса Российской Федерации, с Законом  Российской Федерации от 9 декабря 1991 г. № 2003-1) «О налогах на имущество физических лиц»,  Федеральным законом Российской Федерации от 2 декабря 2013 г. N 334-ФЗ "О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и статью 5 Закона Российской Федерации "О налогах на имущество физических лиц", Собрание депутатов Куйбышевского сельского поселения
РЕШИЛО:
1.Внести в решение Собрания депутатов Куйбышевского сельского поселения от 29.11.2013 № 47  «О налоге на имущество физических лиц» следующие изменения:
1.1. пункт 7 изложить в редакции:

«7.  Налог подлежит уплате налогоплательщиками - физическими лицами в срок не позднее 1 октября года, следующего за истекшим налоговым периодом»
2. Настоящее решение Собрания депутатов  вступает в силу с 1 января 2015 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования и не ранее 1-го числа очередного налогового периода по соответствующему налогу.

3. Положение настоящего решения применяется в соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 2 декабря 2013 г. N 334-ФЗ

"О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и статью 5 Закона Российской Федерации "О налогах на имущество физических лиц".
 4.  Контроль, за выполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии по бюджету, налогам и собственности Дымченко Е.В.

Глава Куйбышевского сельского поселения                                      И.И.Хворостов